- 1 -

2021年３月５日

会 社 名 株式会社 globalbridgeHOLDINGS

(コード番号 6557 東証マザーズ)

住 所 東京都墨田区錦糸一丁目 2 番 1 号

問合せ先 担当者：戸田貴夫

 電話番号：03-6284-1607

＜マザーズ＞投資に関する説明会開催状況について

以下のとおり、投資に関する説明会を開催いたしましたので、お知らせいたします。

◯開催状況

開催日時 2021年３月５日（金）16:00〜17:00

開催方法 複数の機関投資家とのオンライン会議

開催場所 当社会議室（東京都墨田区錦糸一丁目２番１号）

説明会資料名 2020年 12月期決算説明資料

【添付資料】

1.投資説明会にて使用した資料

2 2020年12月期決算の概要

© 2021 global bridge HOLDINGS Co., Ltd.

3

3 2021年12月期業績予想

© 2021 global bridge HOLDINGS Co., Ltd.

12

	投資説明会表紙.pdf
	2020年12月期決算説明資料－１決算の概要・業績予想.pdf